

Nota de Empenho

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARLO

Data: 16/11/2020
Número do Empenho: 2818/20
Ordinário

C.N.P.J.: 95.996.104/0001-04
Município: MONTE CARLO

Processo :

Órgão: 12 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Unidade: 12.01 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Funcional: 08.244.0009 - DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO
Projeto/Atividade: 2.008 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Elemento: 3.3.90.30.07.00.00.00.01.0000 (- Gêneros de Alimentação
Código Detalhamento: 0 - Sem detalhamento das destinações de recursos
Código reduzido: 000141

Dotação Inicial:	110.000,00	Empenhos anteriores:	116.194,71
Suplementações:	18.000,00	Valor do empenho:	130,09
Anulações:	0,00	Valor Anulado:	0,00
Total (A):	128.000,00	Total (B):	116.324,80
		Saldo (A - B):	11.675,20

Credor: 11416 PIZZA.COM EIRELI-ME
Endereço: Cidade: MONTE CARLO UF: SC
C.N.P.J.: 17-702-130/0001-79 Inscr.Est./Ident.Prof.:
Banco: Agência: Fone:
C. Corrente: Fax:

Especificação: 1

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO NO DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL/CASA LAR. AF 1439/2020.

Fonte de recursos: Ordinário Total geral: 130,09

Fica empenhada a importancia de 130,09 (cento e trinta reais e nove centavos)

Fundamento legal: Modal. licitação: Pregão Presencial
Número: 4/2020 Data: 27/01/2020
Data:

Contrato:

Encarregado do serviço

Credor

MARCIO ANTONIO PADILHA
CONTADOR CRC/SC-019609/0-0

AELTON GOMES DE CAMPOS
SECRETARIO DE FINANÇAS

**PIZZA.COM EIRELI ME**

RODOVIA SC-452 KM25, 1970
CENTRO
CEP: 89618-000 - Monte Carlo - SC
TEL/FAX: 49999-4585

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.002.885

SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO

4220 1217 7021 3000 0179 5500 1000 0028 8510 0464 0320

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda a vista

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342200210000736 - 18/12/2020 21:21:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

256971854

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

17.702.130/0001-79

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE MONTE CARLO			CNPJ/CPF 95.996.104/0001-04		DATA DA EMISSÃO 18/12/2020
ENDEREÇO ROD SC - 452 KM 24, 1551		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 89618-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 18/12/2020
MUNICÍPIO Monte Carlo		FONE/FAX (49) 3546-0194		UF SC	HORA DE SAÍDA 21:23:33

FATURA**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 130,09
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 20,17	VALOR TOTAL DA NOTA 130,09		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00051	ALFACE CRESPA	07051900	0 500	5102	UN	3	1,4306	4,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,91
00007	Banana	07032090	0 500	5102	KG	6	1,7182	10,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,55
00365	Batata Inglesa	07019000	0 500	5102	KG	10	2,1495	21,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,48
00026	cenoura	07061000	0 500	5102	KG	3	2,3652	7,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,15
00016	Couve Flor	07041000	0 500	5102	KG	2	3,5873	7,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,16
00006	Manga	08045020	0 500	5102	KG	3	10,0574	30,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,89
00034	pessego	08093010	0 500	5102	KG	4	4,6728	18,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,03
00035	pimentao	07096000	0 500	5102	KG	1	4,3062	4,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,70
00036	ponkan	08051000	0 500	5102	KG	3	3,5945	10,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,74
00038	Repolho	07049000	0 500	5102	KG	2	2,1495	4,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,70
00002	Tomate	07020000	0 500	5102	KG	4	2,8684	11,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,86

Atestado que o(s) recebo(s) do(s) emitente(s) deste documento foi (for) recebido(s)/prestado(s)
Por: 21/12/2020
Nome: [Assinatura]
CPF: 548154577

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PROCESSO LICITATORIO N. 4/2020 AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO N. 1439/2
020 BANCO DO BRASIL AG.1982-8 CONTA CORRENTE 6264-2 Trib aprox R\$
: 5,46 Federal 14,71 Estadual Fonte: IBPT empresometro.com.br 5A16F8

RESERVADO AO FISCO